
KOY Järvenpään terveystalo  TIEDOTE                                                                        

1.9.2016 

       

JÄRVENPÄÄN UUSI SOSIAALI- JA TERVEYSKESKUS - JUST  

 

Sisäpihan asfaltointityöt aloitettiin viikolla 34. Viimeistelytyöt jatkuvat pääsisäänkäynnin ympärillä. (kuva 1). 

 
 
Eri yksikköjen esimiehiä ja työntekijöitä tutustumassa talon toimintaan NCC:n kouluttajan johdolla (kuva 2). 
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Valmis lattiamattoasennus koulutustilassa (kuva 3).  

 

Keittiölaitteiden asennukset ovat käynnissä (kuva 4). 
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NCC:n työmaan yleistilanne viikoilla 34 - 35  

 Aluerakennustyöt ovat käynnissä 

 Sisäpihan asfaltointityöt aloitettiin viikolla 34. 

 4. ja 3. kerroksen alakattojen yläpuolinen siivous on tehty ja alakattoja on alettu 
ummistaa 

 Suuri osa 4. kerroksen huuhteluhuoneen laiteasennuksista on valmiina 

 Ilmanvaihtojärjestelmien säädöt aloitettu 1. kerroksen keittiössä viikolla 35. ja 4., 3. ja 2. 
kerroksissa säädöt jatkuvat. 

 Sisäoviasennukset ovat pääsääntöisesti valmiit. 

 Kiintokalusteasennukset ovat käynnissä ensimmäisessä kerroksessa. 

 Talotekniset viimeistelytyöt ovat käynnissä useilla tila‐alueilla 

 Epoksilattiatyöt jatkuvat viikolla 35 ensimmäisen kerroksen keittiön alueella.  

 Alakattorunkojen työt ovat käynnissä ensimmäisessä kerroksessa 

 Keittiölaitteiden asennukset ovat käynnissä 

 Lääkärituolien asennukset käynnissä 3. kerroksessa. 

Työturvallisuutta seuraava TR-mittaustulos viikolla 34 oli 96,9 %. 
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Yhteystiedot  
 
 

Kiinteistö Oy Järvenpään Terveystalo (Rakennuttaja ja tilaaja) 

Projektinjohtaja, toimitusjohtaja                         Jari Toivo                +358 40 749 5920 

                                          

Järvenpään Kaupunki (Tilojen käyttäjä) 

Palvelualuejohtaja                                             Tiina Salminen              +358 40 315 2154 

          

NCC Rakennus Oy (Rakentaja) 

Yksikön johtaja                                                  Frej Weurlander          +358 50 367 3251 

 

VALO  -suunnitteluryhmä (Suunnittelijat) 

Pääsuunnittelija, Toimitusjohtaja Tähti-set Oy  Markus  Aaltonen      +358 50 304 6336 

Arkkitehti, Toimitusjohtaja Uki-Arkkitehdit Oy    Mikko Heikkinen     +358 50 305 5496 

Yksikön johtaja, A-Insinöörit                              Timo Leppänen +358 207 911 810 

 

 

Rakennuttajana ja tilaajana toimii kiinteistö oy Järvenpään Terveystalo ja projektinjohtajana Jari 

Toivo.  Pääsuunnittelijana toimii Markus Aaltonen Arkkitehtitoimisto Tähti-Set Oy ja suunnittelusta 

vastaa Valo-yhteenliittymä jonka ovat muodostaneet Uki Arkkitehdit Oy, Arkkitehtitoimisto Tähti-Set 

Oy, Insinööritoimisto Erkki Leskinen Oy, Insinööritoimisto AX-LVI OY, A-Insinöörit Suunnittelu Oy ja 

A-Insinöörit Rakennuttaminen Oy. Rakentajana ja päätoteuttajana toimii NCC Rakennus Oy. 

Käyttäjäksi tiloihin tulee niiden valmistuttua Järvenpään kaupungin sosiaali- ja terveyspalvelut. 

 

 
 


